
Chełm Śl. 05.05.2014r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

przebudowa ul. Stacyjnej w Chełmie Śląskim w km od 0+000,00 do 0+999,0 
w zakresie nawierzchni, rowów, zjazdów

Numer ogłoszenia: 134812 - 2014; data zamieszczenia: 18.04.2014

W dniu 05.05.2014r. o godz: 10:15 Komisja Przetargowa  w składzie:

1. Przewodniczący Komisji – Leszek Maciejowski,
2. Sekretarz Komisji – Danuta Grzywa,
3. Członek Komisji – Adam Gielarowski,
4. Członek Komisji – Barbara Macek,

dokonała publicznego otwarcia ofert w ww. procedurze udzielenia zamówienia publicznego.

Na realizacje powyższego zamówienia, Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 1.651.415,00 zł 
brutto.

W wyznaczonym terminie do siedziby Zamawiającego wpłynęło 5  ofert:

Nr. 
ofe
rty

Nazwa i adres wykonawcy
Cena brutto 

zł

Termin 
gwarancji 

m

Termin 
rękojmi 

m

1
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 
„ DROGOPOL-ZW” Sp. z o.o.,
40-301 Katowice, ul. Siemianowicka 52d

2213869,84 60 60

2
Berger Bau Polska Sp. z o.o.
54-517 Wrocław, ul. Szczecińska 11 1683760,41 60 60

3
DROGRÓD Szymon Tetla
43-229 Ćwiklice, ul. Męczenników 
Oświęcimskich 37A

1626611,77 60 60

4
Usługi Transportowo Drogowo Mostowe Jan 
Opitek
41-403 Chełm Śl., ul. Wołodyjowskiego 33

1409841,87 60 60

5
Zakład Instalacyjno-Inżynieryjny Jan 
Chmielarski
32-660 Gorzów, ul. Flisaków 15

'1819170,00 60 60


